
Uchwała Nr XXII/146/2004 r.
                                              Rady Gminy Pabianice
                                                            z dnia 30.06.2004 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r.

                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 54 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz  984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  poz.1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162, poz.  1568) oraz  art. 111 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia  26
listopada  1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, zmiana Nr 45,
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr
19, poz. 177 i Nr 93, poz.890) oraz art. 3 ust.1 pkt2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966)

Rada Gminy Pabianice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać  zmian w budżecie gminy Pabianice w następujący sposób:
     1) Zwiększyć plan dochodów w dziale :
         758- Różne rozliczenia -                                                                                 60.591 zł
         Rozdz. 75805- Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin-               60.591  zł
         § 2920 - subwencja ogólna z budżetu państwa -                                             60.591  zł
         ( 8,327 zł- subwecja rekompensująca z tytułu ulg i zwolnień ustawowych
         52.264 zł- subwencja rekompensująca utracone dochody z tytułu zwolnień
         okreslonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz ztrudnianiu 
         osób niepełnosprawnych z PFRON) 

   2 ) Zwiększyć plan wydatków w działach: 
       a) 750- Administracja publiczna -                                                                        2.000 zł
           rozdz. 75023 - Urzędy gmin-                                                                          2.000 zł
           - pozostałe wydatki bieżące -                                                                          2.000 zł
             ( t.j. § 4210 - zakup materiałów - 2.000 zł
              zakup części do modernizacji komputera w księgowości
             finansowej i oprogramowania )
-                            
      b) 801- Oświata i wychowanie -  14.682 zł

           rozdz. 80101- Szkoły podstawowe -  10.239 zł
           § 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników -  10.239 zł

           
rozdz. 80104 - Przedszkola -    4.443 zł
          § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników -    3.180 zł



          § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne -    1.111 zł
          § 4120- Składki na Fundusz Pracy -       152 zł

      c) 852 - Pomoc społeczna -    3.200 zł
          rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej -    3.200 zł
          § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników -    3.200 zł

      d) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 45.000 zł
       
         rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury -   6.000 zł
         - wydatki bieżące -   6.000 zł
            tj. § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000 zł      

        rozdz. 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -  20.000 zł
      - Wydatki bieżące -  20.000 zł
       tj. § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia -  20.000 zł

        rozdz. 92116 - Biblioteki -    7.000 zł          § 4010 -
Wynagrodzenie osobowe pracowników -    5.000 zł
     - Wydatki bieżące -    2.000 zł
        tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych -    2.000 zł                            
      
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność -  12.000 zł
    - Wydatki bieżące -  12.000 zł
       tj. § 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 2.000 zł
           § 4300 - Zakup usług pozostałych        -10.000 zł

e) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza-                                                                1.000 zł
   rozdz. 85412- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
   i młodzieży szkolnej-                                                                                               1.000 zł
   - wydatki bieżące -                                                                                                  1.000 zł
     tj. § 4300- zakup usług pozostałych-                                                                     1.000 zł

§  2.  Powstały  niedobór  budżetowy w  kwocie  5.291 zł  (słownie  :  pięć  tysiecy dwieście
dziewiędziesiąt jeden  złotych ) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.


